様式第11号

令和　　年　　月　　日

プレゼンテーション出席者報告書
[bookmark: _GoBack]
阿蘇市長　佐 藤  義 興　様

申込者（共同事業者の場合は代表者）
所 在 地
法 人 名
代表者名

旧ひのくに会館の売却に係る公募型プロポーザルのプレゼンテーションの出席者は下記のとおりです。

記

	所属・役職
	氏名

　スクリーン、プロジェクター、その他機器の使用の有無　　　有　・　無
　（その他機器の種類：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　担当者等連絡先（プレゼンテーション当日に連絡のつくもの）
担当者氏名
　　携帯電話番号